



Maastikumotiivid vallutavad Eesti saatkonna Londonis

EESTI VABARIIGI TULEVANE SUURSAATKOND Londonis asub prestiižses Kensingtoni piirkonnas. Kuuekorruselise uusklassistsitliku hoone sisekujunduse autorid on KAOS Arhitektid. "Saatkonna sisekujunduse teljeks on jutustada Eesti lugu maastikumotiivide kaudu – metsad,

sood, niidud, rabad," ütles arhitekt Margit Aule. "Kavandatav interjöö on väarikas ja arvestab olemasolevat arhitektuuri ning ajaloolisi detaile. Uus lisandus on moodne, minimalistlik ja pigem põhjamaiselt karge." Saatkond valmib 2015. aasta sügisel. Vaata lisaks www.kaosarhitektid.ee

Ülemiste Citys avati restoran Dvigatel

DVIGATEL ON UNIKAALSE KOOSLUSEGA lõunasöögi restoran, kus ühe katuse all on neli rahvuskööki. Restorani kogu pindala on 1743 m² ja see on projekteeritud toitlustama vähemalt 3000 inimest päevas.

"Sisekujunduse stilistika ruumi üldises mahus on adresseeritud põhjamaisele minimalistlikule maitsele," märkis sisearhitekt Taavi Aunre. Restoran asub ajaloolises renoveeritud kontorihoones, kus läbi maja avatud sisemine aatrium on osa restoranist. Seetõttu on ka suurem osa restorani saali sisustusest lihtsa ja praktilise joonega. Vahemere köökide piirkonnas on



vormikeel väikeste erinevustega, kasutatud on vanutatud lehtpuitu, oksüdeerunud metalli ja romantilisi elemente. Prantsuse kohvik on Pariisi 30ndate kohvikukultuuri ainetel, silmatorkavalt erinev ja vormistatud eraldiseisva tsoonina.

Eesti sohva saab väärilise laua

OOT-OOT STUDIO DISAINERID MARKO Ala ja Joonas Torim täiendasid diivan COSMO kollektiooni diivanilauaga. "Uus laud on asümmeetrilise kujuga ja mitut lauda saab omavahel kombineerida nii diivani ette kui ka kõrvale," selgitas Marko Ala. Lauaplaat on kaetud tugeva laminaadiga, mis peab vastu kriimusu-

tamisele ega karda ka vett. Valikus on erinevad värvid. Laua jalad on treititud täispuidust. Vaata lisaks www.oot-oot.com



Katrin Kuldma sai inspiratsiooni valgest betoonist

KATRIN KULDMA AMANJEDA SÜGISKOLLEKTSIOON "White Concrete" sai inspiratsiooni arhitektuurist. "Armastan vastandeid – minimalismi ja ekspressiivsust, õrnust ja tugevust," ütles Katrin Kuldma. "Muhu tikandite hõõgav koloriit ja ülevoolav vorm on mind alati võlunud. Sel sügisel olen mõnusaks igapäevaseks kandmiseks mõeldud kollektiooni jaoks ammutanud inspiratsiooni valge betooni tundlikust struktuurist. Nii on emotsionaalselt hõõguva koloriidiga kõrvuti justkui kivisse raiutud mustrid." Vaata lisaks www.amanjeda.com



Positive Interiors varustab puitpõrandaga viie täрни hotelli Siberis

POSITIVE INTERIORS OÜ VÕITIS hiljutise lepingu, mille alusel on ta uue viie täрни Sheraton Hotelli puitpõrandate varustaja Ufas Siberis. Ufa asub Moskvast 1200 km kaugusel kagus. Tegemist on kiiresti kasvava nafta- ja keemiakeskusega Uurali mägedes. Leping võideti tänu Positive Interiorsi edukale koostööle Radisson Hotelliga Kuveidis eelmisel aastal. Vaata lisaks www.positiveinteriors.com